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ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Тамара Целакоска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Нас Бајрам Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Маја Џајкоска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Битола Битола Деа Крстевска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Миа Спировска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Анастасија Арсовска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Ирина Пиштолова Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Николовска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Божиновска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Надја Бежоска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Кирстен Петак Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Елиза Муртезани Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ива Василевска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Теа Костовска Женски Пријава



ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Чери Спорт Скопjе Ина Калина Китановска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Марко Божиновски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Ведран Дуљанов Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Бојан Кировски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе marin srefanovski Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе ognen Pavlovski Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Горјан Вукичевич Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Mарко Аврамовски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Матеј Попов Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Темов Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Борјан Ристевски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Нет Струмица Александар Груиќ Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Селим Јилдиз Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Стефан Дебрешлиоски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Марко Дебрешлиоски Машки Пријава



ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Далибор Крсмановиќ Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Чери Спорт Скопjе Иван Трпковски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Чери Спорт Скопjе Христиан Јовановски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Чери Спорт Скопjе Андреј Чатлески Машки Пријава


